ZIPPER - ZI-STE8000 Générateur 3x230V 9.3kW 12,6 CV 30L
Très pratique pour les chantiers de construction ainsi que pour les activités de jardinage, de loisirs et de
camping.
Marque : ZIPPER
Référence : ZISTE8000
Points de fidélité offerts : 1130
Descriptif :
ZIPPER | ZI-STE8000 Générateur
Caractéristiques et avantages : Groupe électrogène 100% fil cuivre Niveau sonore très bas Moteur
synchronique Voltmètre. Télécommande Démarrage avec câble ou télécommande Indicateur du niveau de
carburant Témoin de manque d'huile pour protéger le moteur Protection contre les surcharges Compteur des
heures de fonctionnement
Inclus avec le générateur : Poignées pliables Roues 250 mm   Données techniques : Moteur : 1-cylindre
4-temps Réservoir carburant : 30 Litres Résevoir d'huile : 1,1 Litres. Puissance moteur : 9 300 W, 3600
tr/min Autonomie : 6,5 H avec réservoir plein Allumage/démarrage : TCI / lanceur/ électrique E-start
Puissance générée : 7000 W Puissance générée max : 8000 W Batterie : 14 A Télécommande : oui Prises : 2
x 230V- 50 Hz et 1 x 400 W 16 A Courant continue : 12V -8,3 A Niveau sonore LWA : 77 dB à 7 m
Colisage : 730 x 550 x 690 mm Poids brut : 100 kg Poids net : 95 kg Garantie : 2 ans
Lien vers la fiche du produit